
 
N. 1055 

del Reg.Gen.   
 

                                     
  

CC   ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   
Provincia di Bari 

 

SSEETTTTOORREE  AAAA..GGGG..  
 



DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 
 

 N 123  data 08.08.2011  
     

OGGETTO: 
 

Impegno di spesa di € 6240,00 per  spese connesse alle riprese televisive ed alla 
produzione dei filmati relativi alle cerimonie per S.Em. Card. Angelo Amato 

 

Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di Consiglio Comunale n.. 31del 4/7/2011di approvazione del Bilancio di previsione anno 2011; 

- della Delibera di Giunta Comunale n. ____del ____________di approvazione del P.E.G. 

 

 
 

 



IL DIRIGENTE 

- Vista  la nota prot. n. 34755 del 14 giugno 2011 con la quale il Sindaco  comunica al Presidente del Consiglio 

Comunale la volontà dell’Amministrazione  di conferire la civica benemerenza “Sigillo della Città” a Sua 

Eminenza Reverendissima Mons. Angelo Amato;  

- Visto che la proposta deve essere sottoposta alla apposita Commissione Affari istituzionali per l’avvio 

dell’iter burocratico per il conferimento della civica benemerenza in sede di seduta consiliare nella 

presumibile data del 10 luglio 2011; 

- Rilevato che oltre alla seduta consiliare nell’ambito della quale sarà deliberato il conferimento della civica 

benemerenza avranno luogo cerimonie celebrative dell’evento nelle giornate del 9 e 10 luglio.  

- Ritenuto necessario dover documentare le due giornate con filmati realizzati da esperti del settore; 

- Preso atto della proposta presentata in data 6 luglio da TELEDHEON che offre il servizio di riprese con regia 

mobile, assistenza tecnica, servizio fotografico, montaggio, produzione di DVD, messa in onda in differita per 

entrambe le giornate; 

- Rilevata congrua la proposta e disponendo pertanto, su disposizione dell’organo di governo, di affidare a 

Teledehon la messa in onda dell’evento la cui produzione è realizzata dalla ditta Contrasti Video per conto 

della stessa Teledehon; 

-  Visto l’art. 107 del D.L.vo n. 267/2000; 

DETERMINA 

Per tutto quanto in narrativa premesso che qui si intende integralmente richiamato 

1. Impegnare la somma di € 6240,00 sul cap.  22383 del bilancio  2011. 

2. Autorizzare l’ufficio di Ragioneria a liquidare la fattura relativa alla circostanza su descritta 

allegata ad apposito atto di liquidazione. 

3. Inviare il presente provvedimento all'Ufficio di Gabinetto ed al Dirigente Settore Finanze. 

4. La presente determinazione comportando impegno di spesa è trasmessa al Dirigente del 

Settore Economico-Finanziario per la presente attestazione di regolarità contabile e copertura 

finanziaria di cui all'art. 151 comma 4 - del T.U.E.L. approvato con D. L.vo n.267/2000 e diviene 

esecutiva con l'apposizione di tale attestazione. 

 

                           Il Responsabile del Procedimento    Il Dirigente Settore AA.GG. 
                                    Rosa Losito                             Dott. Domenico Corrieri 

 
All’originale, è allegata l’attestazione di copertura finanziaria e regolarità contabile a 
firma del Dirigente del Settore Economico-Finanziario – Dott. Giuseppe de Bari 

 



 
 
 


